loquela per gestum digitorum, 685. — X. Libellus de ratione uncturam, 699. — XI. Libellus de argumentis Lunæ, 701. — XII. Computus vulgaris, qui dicitur Ephemeris, 727. — XIII. Manfredi Emolismorum ratio, 821. — XIV. Decennovales circuli, 826. — XV. Liber de mundi cœlestis et terrestris constitutione, 881. — XVI. Musica theoria, 909. — XVII. Musica practica, 919. — XVIII. De circulis sphaeræ et polo, 937. — XIX. De planetarum et signorum ratione, 941. — XX. Ordo planetarum juxta naturam et numerum eorum secundum Hebræos, 943. — XXI. De signis cœli, 945. — XXII. Pronostica temporum, 951. — XXIII. Libellus de mensura horologii, 953. — XXIV. Libellus de nativitate infantium, 659. — XXV. De phlebotomia, *ibid.*. — XXVI. De septem mundi miraculis, 961. — XXVII. De divinatione mortis et vitæ, 963. — XXVIII. Axiomata philosophica ex Aristotele et aliis collecta, 965. — XXIX. Liber proverbiorum, 1089. — XXX. Liber de substantiis, 1113. — XXXI. Libri quatuor de elementis philosophia, 1127. — XXXII. De linguis gentium, 1179. — XXXIII. Sibyllorum verborum interpretatio, 1181. — XXXIV. Hispanica famina, sive Opusculum inusitatae vel arcanae Latinitatis, auctore incerto, 1183.

In tomo XCIII.

Opera inter exegetica Venerabilis Bedæ, exstant plura vel dubia vel etiam spuria, quæ hic apponuntur, nempe: I. De sex dierum creatione liber sententiarum ex Patribus collectarum, 207. — II. Dialogus super Genesim, 234. — III. Quæstiones super Exodum, 365. — IV. Quæstiones super Leviticum, 387. — V. Quæstiones super Numeros, 396. — VI. Quæstiones super Deuteronomium, 410. — VII. Quæstiones super Jesu Nave librum, 417. — VIII. Quæstiones super librum Judicum, 423. — IX. Quæstiones super librum Ruth, 429. — X. Quæstiones super librum I Regum, 430. — XI. Quæstiones super librum II Regum, 442. — XII. Quæstiones super librum III Regum, 444. — XIII. Quæstiones super librum IV Regum, 447. — XIV. Liber aliquot quæstionum, 453. — XV. Exegesis de Psalmorum libro, 483. — XVI. Collectio de diapsalmis, 1098. — XVII. Interpretatio Psalterii artis cantilenæ, 1099. — XVIII. Interpretatio nominum Hebræorum, 1102. — XIX. Sermo vel commentarius in Psalmum LV, 1103. — XX. Item in Psalmum XC, 1128.

In tomo XCIV.

Inter opera Venerabilis Bedæ parennetica, exstant homilia numero CIX, substituitæ, quas videsis a col. 267 ad col. 515. — Inter ejusdem opera ascetica, dubia invenies opuscula quæ hic referuntur, scilicet: I. Libellus de officiis, 531. — II. Excerpta ex Patribus, nempe: Flores ex diversis, quæstiones et parabole, 540. — De duodecim lapidibus, 531. — De septem donis Spiritus sancti, 533. — De septem ordinibus, 533. — De quindecim signis, 535. — De cruce Domini, *ibid.*. — De septem peccatis, 536. — De quatuor ordinibus, *ibid.*. — De Eucharistia sumenda, 537. — Hymni de die judicii, *ibid.*. — Sex formulae orationis, 539. — De septem verbis Christi in cruce, 561. — III. De meditatione passionis per septem dies horas, *ibid.*. — IX. De remediis peccatorum, 568. — V. Carmina dubia de diversis, 638.